檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：劉宜寧(06)2008128轉33

電子信箱：z10107001@email.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766413

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：成大教字第1052000058號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1052000058-1.pdf)

主旨：謹訂於105年3月12日舉辦「2016有教無『累』──多元教

學方式教育論壇」，敬邀貴校教師及教育相關人員參與，

並請惠予參加人員公（差）假，請查照。

說明：

一、活動時間：105年3月12日（六）8：30-17：50

二、活動地點：本校成功校區計網中心B1格致廳大講堂

三、報名資格：全國各公私立高中教師暨全國大專校院教育相

關人員

四、報名方式：詳見本校雲嘉南區域教學資源中心網站（http

:／／yct.ncku.edu.tw／）

五、全程參與本活動，可登錄教師研習時數／公務人員時數8

小時。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校雲嘉南區域教學資源中心 2016-03-01
16:02:11

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050302

*10570115900*